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9321 8380 KG 250 scl'leppaeh
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione QOsservazioni
Onderdesl Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayto Ovopaocia Apip16¢ avTaAhakTIkoU Métpa Napatmpioeig
Pieza Designacion No. dereferencia Dimensiones Nota
Peca Designagao No. dearticulo Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Storrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestillnr. Storrekse Bemeerkninger

86 PaBfeder 01688502 4x4x12 6885
87 Zylinderschraube 01091249 M8x30 912
88 Sechskantschraube 0209 3346 M6x 16 933
89 Linsenblechschraube 02798134 4,86x19 7981
0 Linsenschraube 02798514 M4x20 7985
91 Zylinderschraube mit Schlitz 02008438 MBx16 84
92 Tiille 89300020
93 LUsterklemme 4polig 89300040
94 Gehause 89300041
95 Deckel 89300042
96 Linsenblechschraube 02798124 42x16 7981

9321 8380 KG 250 sgheppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN§ Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessting Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piece Description No. d'article Mesures Remarques Piéce Description No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepayio | Ovauaoia Aptduoc avtarh. | Métpa Napatnproeig § Tepaxio | Ovapacia Aptduoc avtarh. | Métpa Napatnpnoeig
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Pega Designacéo No.dearticulo | Dimensdes Obsetvagao Peca Designacao No.dearticulo {Dimensoes Observacao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Sterreise Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemaerkninger J Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger

1 Zwischenstlick 89200002 44 | Abdeckung 89200029

2 |O-Ring 05004204 {@7x15 Gummi 45 | Fihrungsting 89200030

3 |Feststelstif 89100005 46 | Gelenkschraube 89200031

4 1Kugellagerabdeckung | 89200003 » 48  [Schalter 89100060 |[220/50

5  |Abdeckhaube 89200055 49 | Griff 89100061

6 |Feder 89100007 49.1 | Elektrokabel mit 89100068

7 |PaBscheibe 01098810 [Bx14x05 988 Stecker WE

8  |Halteschraube 89100008 50  |Kondensator 89200033 {89100059 Ersatz

9 |Kugellager 06206203 |D17x40x12 620322 51 Kabelklemme 89200034

10 | Kugellager 06106201 {210x32x10 62012 52 | Freigabestift 89200035

11 |Llfterfligel 89200004 53 | Exzenterscheibe 89100055

13 | Statorkomplett 89200006 54 | Blockierstift 89100056

14 |Linsenblechschraube | 04798103 |3,9x70 7981 55 | Anschlaginnen 89200057

15 | Motorkdrper 89200007 56 | Gelenk 89200058

16 | Ankermit Liifter 89200008 51| Stecker 89100003

undKugellager 57 |Rickholfeder 89200059

17 |Birstendeckel 89200009 - 58 | Winkelstiick 89200060

18 |Brstentragerkpl. 89200010 59  |Blattschutz 89200061

19 |Feder 89200011 60 | Ruckholfeder 89200062

20 |lsolierplatte 89200012 61 | Gehduseabdeckung 89200063
21 Fettring 89200013 62 | Wippe 89200064

i 22 |lsoliergehduse 89200014 63 | Freigabe-Druckknopf | 89100047

23 | Kugellager 06106200 [@10x30x9 62002 64 | StoBdampfer 89200048 N

24 | Abdeckung 89200015 65 |Gradtabelle 89200049

25 |Kohle 89200016 Satz 66  |Bodenplatte 89200050

26 [AnschlagRohr 89100021 67 | Teller 89200051 o

27  |Fixierschraube 89200017 68 | Freigabe-Mechanik 89200052

28 | Anschlagkomplett 89200018 69  |Halterung 89200053
29 |Luffihung 89200019 70 | Schraube 89200054 |
7 30 |Mutter 89200020 7 Sicherungsring 01047175 [48x25 471

31 [Unterlegscheibe 89200021 72 |Sicherungsring 01047233 [40x1,75 472

3 |Federscheibe 89200022 73 | Sicherungsring 01047114 |17x10 47

33 | Kugellager 06000607 [7x19x6 74 |Linsenblechschraube | 02798122 4,2 X 9,5 7981

34 |Zahnrad 89200023 75 |Linsenschraube 02798525 {M5x25 7985

35 | Ségeblattachse 89200024 76 | Sechskantschraube 02093352 [M6x45 933

36 |Haltering 89200025 77 | Sechskantmutter 02093404 M6 934

37 Ségéglatt 89201001 78 [Linsenschraube 02798511 {M4x10 7985

38 | Scheibe 89100030 79 |Linsenschraube 02096644 |{M6x16 966
39 |Anschlag 89200026 80 | Zylinderschraube 02091238 [M6x25 912

40 Tisch-Feststell- 89100020 81 Gewindestift 01091517 [M5x20 915

schraube 82 | Sechskantmutter 02093403 | M5 934

it Gelenkschraube 89200027 83 | Sechskantschratbe 02060132 [M8x60 601
42 |Sechskantschraube 04093342 [ M8x25links 933 84 | Sechskantmutter 02093405 M8 934
43 | Haltescheibe 89200028 85  |Linsenschraube 02798512 [M4x12 7985




